Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Requeiro ao Executivo Municipal, junto ao departamento competente, informar se

toda a extensão da Avenida Abel Correa Guimarães receberá o recapeamento do asfalto,

informando o prazo para execução dos serviços.

REQUERIMENTO N° 1177/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXECUTIVO MUNICIPAL, JUNTO AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, INFORMAR-SE TODA A
EXTENSÃO DA AVENIDA ABEL CORREA GUIMARÃES RECEBERÁ
O RECAPEAMENTO DO ASFALTO, INFORMANDO O PRAZO PARA
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

PROTOCOLO GERAL N° 138212016
Data: 27/06/2016 - Horário: 11:54

1111111111111111111111111

APROVADO
2 7 dUN. 2016

Veador Fellpe >sai
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, o recapeamento foi efetuado parcialmente num trecho da referida avenida;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, junto ao

departamento competente, informar se toda a extensão da Avenida Abel Correa Guimarães

receberá o recapeamento do asfalto, informando o prazo para execução dos serviços.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 27 de junho de 2016.

Vereador Carlos E Moura — Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1